
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ»  

 

 
ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024г.                                                                № 12/4-Д (дс) 

 

 

Об открытии групп продленного дня (вечернего пребывания) 

 

На основании заявления родителей (законных представителей) 

воспитанников ГБОУ ЦО «Эрудит» -Детский сад 

 Приказываю: 

1. Открыть группу продленного дня (вечернего пребывания) с 

01.09.2024г. по 31.08.2025г. в количестве до 10 детей. 

2. Назначить воспитателями ГПД Джибилову М.К. и Цаллагову И.Р. по 

внутреннему совместительству; 

3. Утвердить стоимость одного часа (200 руб.) 

4. Утвердить списки детей группы продленного дня (Приложение 1) 

5. Утвердить время работы группы продленного дня с 19.00.ч. до 

20.30.ч. с понедельника по пятницу. 

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время 

пребывания в группе продленного дня на педагогов. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Ботоеву Ж.С. 

 

 

 

Директор      Э.Х.Фидарова 

 

 

 

 

 

 

 
 


